
SOSYAL FAALİYETLER KOMİSYONU 

1 Başkan / Dekan Yardımcısı  
Prof. Dr. Senem ALKAN 

ÖZDEMİR 

2 Başkan Yrd. / Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları ABD Prof. Dr. Melek AKAR 

3 Üye / Enfeksiyon Hastalıkları ABD Prof. Dr. Selma TOSUN 

4 Üye / Çocuk Cerrahisi ABD Prof. Dr. Arzu ŞENCAN 

5 Üye / Ortopedi ve Travmatoloji ABD Prof. Dr. Ahmet KAYA 

6 Üye / Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları ABD  Prof. Dr. Kayı ELİAÇIK 

7 Üye / Kulak Burun ve Boğaz Hastalıkları ABD Prof. Dr. Abdullah DALĞIÇ 

8 Üye / Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon ABD Prof. Dr. Şeniz AKÇAY 

9 Üye / Ortopedi ve Travmatoloji ABD Doç. Dr. Ali REİSOĞLU 

10 Üye / Göğüs Hastalıkları ABD Doç. Dr. Filiz KARAPINAR 

11 Üye / Aile Hekimliği ABD Doç. Dr. Nil TEKİN 

12 Üye / Aile Hekimliği ABD Doç. Dr. Yasemin KILIÇ ÖZTÜRK 

13 Üye / Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi ABD Doç. Dr. Pınar ÇİMEN 

14 Öğrenci Temsilcisi  Can KORKMAZ 

15 Öğrenci Temsilcisi  Aysen KURTULUŞ 

 

 

GİRİŞ: 

 

İzmir Tıp Fakültesi öğrencilerine tıp eğitimi yanında onları hayata hazırlayacak, eğitim ve 

öğrenim sürecinde enerji ve motivasyonlarını arttıracak sosyal faaliyetler olanağı sunmayı 

amaçlar.  Sağlık Bilimleri Üniversitesinin sunduğu çok çeşitli sosyal, kültürel, sanatsal ve 

sportif olanaklardan yararlanabilmesini sağlar. Öğrencilerin sosyal, kültürel, sportif ve 

bilimsel etkinliklere katılımını desteklemek üzere, üniversitenin salon/donanım 

olanaklarından yararlanmalarını sağlar. 

 

ÜYELİKLER VE GÖREVLENDİRMELER  

 

Komisyon, dekan yardımcısı, öğretim üyeleri ile her sınıfı temsilen öğrencilerden oluşur. 

Komisyonda görev alacak öğretim üye ve yardımcıları, Dekan tarafından belirlenerek en az 

iki yıl süre ile görevlendirilir; gerektiği durumlarda üyelerin görev süreleri uzatılır. Komisyon 

Başkanı, Dekan tarafından belirlenir.  

 

 



 GÖREVLER  

1. Sosyal faaliyetlere ilişkin önerilerin belirlenmesi (kurslar, spor kulüpleri ), 

2. Sosyal faaliyetler hakkında fakülte öğrencileri ve öğretim üyelerinin bilgilendirilmesi; 

bilgilendirme ve duyuru amaçlı materyallerin üretilmesi, 

3. Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor (SKS) Daire Başkanlığı ile koordinasyonun 

sağlanması, 

4. Sosyal faaliyetlerin izlenmesi ve değerlendirilmesi, 

5. Sosyal faaliyetler ile öğretim üyeleri ve öğrencilerin bir araya gelmesini sağlayan 

aktiviteler yapılmasını sağlamak. 

 

ÇALIŞMA DÜZENİ 

Komisyon başkanı tarafından önceden belirlenmiş toplantı takvimi ve gündemine uygun 

biçimde en az iki ayda bir gerçekleştirilen toplantılarda, her bir alt birimin geri bildirimleri 

alınır, gündemdeki konular tartışılıp, görevler yerine getirilir ve toplantı dışında yürütülecek 

işlerin planlaması yapılır. Toplantı görüşmeleri komisyon başkanı tarafından tutanakla kayıt 

altına alınır ve Dekana sunulur. 


